
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1  
  

Usnesení 
93. schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.02.2018 

  

čís. 2375/RMOb-Vit/1418/93 
- 

2385/RMOb-Vit/1418/93 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Kutěj 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2  
  

  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.02.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2375/RMOb-Vit/1418/93 OVVaK/RMOb/

0030/18 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady. 

2376/RMOb-Vit/1418/93 OVVaK/RMOb/

0026/18 

Zrušení “Provozního řádu budovy Dům u šraněk” 

2377/RMOb-Vit/1418/93 FRaŠ/RMOb/00

21/18 

Smlouva o účtu - uzavření nových smluv pro účty 

vedené u České spořitelny, a.s. 

2378/RMOb-Vit/1418/93 FRaŠ/RMOb/00

18/18 

Směrnice č. 1/2018 pro nakládání s finančními 

prostředky a postupy v účetnictví 

2379/RMOb-Vit/1418/93 FRaŠ/RMOb/00

19/18 

Směrnice č. 2/2018 pro evidenci majetku 

2380/RMOb-Vit/1418/93 FRaŠ/RMOb/00

24/18 

Rozpočtové opatření - přijetí dotace z Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, dotace na 

akci Chodník U Cementárny - PD 

2381/RMOb-Vit/1418/93 FRaŠ/RMOb/00

23/18 

Žádosti o poskytnutí transferů na prevenci 

kriminality městského obvodu Vítkovice pro rok 

2018 

2382/RMOb-Vit/1418/93 BaM/RMOb/00

63/18 

Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 

32.jednání komise bytové 

2383/RMOb-Vit/1418/93 BaM/RMOb/00

60/18 

Návrh na vyhlášení veřejného příslibu o prominutí 

poplatků a úroků z prodlení 

2384/RMOb-Vit/1418/93 BaM/RMOb/00

65/18 

Uzavření Dodatku č. 1 k Mandátní smlouvě ev. č. 

87/2012/KSDB s Ing. Vitoslavským – formulace 

pro aktuální změny sazeb DPH 

2385/RMOb-Vit/1418/93 BaM/RMOb/00

62/18 

Stanovisko k záměru prodat část pozemku parc. č. 

143/74 (dle GP parc. č. 143/76) v k. ú. Vítkovice 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3  
  

  
OVVaK/RMOb/0030/18 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 2375/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
OVVaK/RMOb/0026/18 
Zrušení “Provozního řádu budovy Dům u šraněk” 
  
Usnesení číslo: 2376/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) ruší 

  Provozní řád budovy Dům u šraněk, který byl vydán v zájmu zabezpečení řádné správy a 

ochrany majetku i podmínek pro provádění kulturní činnosti v tomto zařízení, a to z důvodu 

ukončení kulturní činnosti v budově Dům u šraněk k 31. 12. 2017. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
FRaŠ/RMOb/0021/18 
Smlouva o účtu - uzavření nových smluv pro účty vedené u České spořitelny, a.s. 
  
Usnesení číslo: 2377/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o účtu pro účet č. 1649309349/0800 s Českou spořitelnou, a.s. Praha 4, 

Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 dle přílohy č. 1 předloženého mateirálu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o účtu pro účet č. 19-1649309349/0800 s Českou spořitelnou, a.s. Praha 4, 

Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 dle přílohy č. 2 předloženého mateirálu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o účtu pro účet č. 27-1649309349/0800 s Českou spořitelnou, a.s. Praha 4, 

Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 dle přílohy č. 3 předloženého mateirálu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

4) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o účtu pro účet č. 107-1649309349/0800 s Českou spořitelnou, a.s. Praha 4, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4  
  

Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 dle přílohy č. 4 předloženého mateirálu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

5) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o účtu pro účet č. 6015-1649309349/0800 s Českou spořitelnou, a.s. Praha 4, 

Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

6) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle bodu 1. až 5. tohoto materiálu. 
 
FRaŠ/RMOb/0018/18 
Směrnice č. 1/2018 pro nakládání s finančními prostředky a postupy v účetnictví 
  
Usnesení číslo: 2378/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  Směrnici č. 1/2018 pro nakládání s finančními prostředky a postupy v účetnictví. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0019/18 
Směrnice č. 2/2018 pro evidenci majetku 
  
Usnesení číslo: 2379/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  Směrnici č. 2/2018 pro evidenci majetku. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0024/18 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace z Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání, dotace na akci Chodník U Cementárny - PD 
  
Usnesení číslo: 2380/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí neinvestiční dotace pro Základní školu Ostrava-Vítkovice, 

Šalounova 56, v rámci programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

zvýší se přijaté transfery 

                      pol. 4116        UZ 103533063    ORJ 41               o 335 tis. Kč 

                      pol. 4116        UZ 103133063    ORJ 41               o   60 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5  
  

zvýší se výdaje 

§ 3113          pol. 5336         UZ 103533063    ORJ 14               o 335 tis. Kč 

§ 3113          pol. 5336         UZ 103133063    ORJ 14               o   60 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí dotace z MMO na akci Chodník U Cementárny - PD 

zvýší se přijaté transfery 

§ 6330           pol. 4137          UZ 3500     ORJ 41     ORG 607                        o 350 tis. Kč 

zvýší se kapitálové výdaje 

§ 2219          pol. 6121          UZ 3500     ORJ 10      ORG 0700105000000    o 350 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0023/18 
Žádosti o poskytnutí transferů na prevenci kriminality městského obvodu Vítkovice 
pro rok 2018 
  
Usnesení číslo: 2381/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) projednala 

  žádosti o poskytnutí transferů na projekty v rámci prevence kriminality městského obvodu 

Vítkovice předkládané Statutárnímu městu Ostrava dle předloženého materiálu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

2) jmenuje 

  zodpovědné osoby za realizaci projektů v rámci prevence kriminality městského obvodu 

Vítkovice předkládané Statutárnímu městu Ostrava Bc. Danušku Bálikovou, vedoucí odboru 

sociálních věcí a Mgr. Dušanu Bernatíkovou, vedoucí odboru komunálních služeb; 

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 

3) souhlasí 

  s podáním dvou žádostí do výběrového řízení pro poskytnutí transferů z rozpočtu Statutárního 

města Ostravy za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2018 dle předloženého 

materiálu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

4) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu žádostí do výběrového řízení pro poskytování transferů z 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6  
  

rozpočtu Statutárního města Ostravy dle tohoto usnesení. 
 
BaM/RMOb/0063/18 
Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 32.jednání komise bytové 
  
Usnesení číslo: 2382/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 32. zasedání komise bytové, konané dne 15. 2. 2018; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  2.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 12 měsíců, na pronájem služebního bytu, s paní: 

1. XXXXXX, nar. XX.XX.XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXX na byt č. 1, 

1+1 na ul. Mírová 97/36B 70/1,Ostrava-Vítkovice 

2.2 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 12 měsíců, na pronájem bytu v obecním zájmu: 

      1.  Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s., Závodní 2891/86, 

Ostrava-Vítkovice,  IČO: 00534544, DIČ: CZ00534544  na byt č. 11, 0+1 v domě U 

Cementárny 1390/29  Ostrava-Vítkovice 

2.3 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu učitou, 12 měsíců, na pronájem bytu v DPS s paní: 

1. XXXXXX, nar. XX.XX.XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXX, na byt č. 6, 1+1 

v domě Lidická 697/55,  Ostrava-Vítkovice 

       2.4 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.9.2018 s paní 

    1. XXXXX, XXXXXX, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice 

2.5 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.3.2019 s panem/paní: 

1.  

XXXXX, XXXXXX, byt č. 3, Ostrava-Vítkovice  

2.  

XXXXX, XXXXXX, byt č. 8, Ostrava-Vítkovice  

3.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 1, Ostrava-Vítkovice  

4.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 9, Ostrava-Vítkovice  

5.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 7, Ostrava-Vítkovice  

6.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 1, Ostrava-Vítkovice  

7.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 2, Ostrava-Vítkovice  

8.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 17, Ostrava-Vítkovice  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7  
  

9.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 13,Ostrava-Vítkovice  

10.  

XXXXX, XXXXXX, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice  

11.  

XXXXX, XXXXXX, byt č. 2, Ostrava-Vítkovice  

12.  

XXXXX, XXXXXX, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice  

13.  

XXXXX, XXXXXX, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice  

14.  

XXXXX, XXXXXX, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice   

15.  

XXXXX, XXXXXX, byt č. 11, Ostrava-Vítkovice   

16.  

XXXXX, XXXXXX, byt č. 6, Ostrava-Vítkovice   

17.  

XXXXX, XXXXXX, byt č. 1, Ostrava-Vítkovice  

18.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 1,  Ostrava-Vítkovice  

19.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 4,  Ostrava-Vítkovice  

20.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 5,  Ostrava-Vítkovice  

21.  

XXXXX, XXXXXX,  byt č. 7,  Ostrava-Vítkovice  

22.  

M XXXXX, XXXXXX,  byt č.6, Ostrava-Vítkovice; 

3) schvaluje 

  3.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 32. jednání 

komise bytové ze dne 15. 2. 2018, čl. 6,  čl. 7  

3.2 

ukončení nájemní smlouvy dle předloženého zápisu z 32. jednání komise bytové ze dne 15. 2. 

2018, čl. 9. písm.b) 

3.3 

jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu z 32. jednání komise 

bytové ze dne 15. 2. 2018, čl. 14. Různé, písm.a) až c); 

4) revokuje 

  4. 1 

část usnesení č. 2308/Vitk/1418/91 v bodě 2, oddíl 2.5, odstavec 1. ve znění Rada MOb 

Vítkovice: „rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na pronájem bytu na dobu určitou do 31.8.2018 

s panem: 

1. XXXXX, XXXXXX, byt č 4, Ostrava-Vítkovice “ 

a nahrazuje textem: 

 Rada MOb Vítkovice: „rozhodla neuzavřít nájemní smlouvu s panem: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8  
  

1. XXXXX, nar. XX.XX.XXXX, XXXXXXXXX, byt č 1, Ostrava-Vítkovice, vyzvat nájemce 

k odevzdání bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní smlouvě. Pokud byt 

nebude odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení bytu“ dle 

předloženého zápisu z 32. jednání komise bytové ze dne 15. 2. 2018, čl. 14, Různé bod d) 

4.2 

část usnesení č. 2210/Vitk/1418/88 v bodě 2, oddíl 2.7 odstavec 15, Rada MOb Vítkovice: 

„rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na pronájem bytu na dobu určitou do 31.1.2019 s paní: 

15. XXXXXXX, byt č 6, Ostrava-Vítkovice “.    

a nahrazuje textem: 

rada MOb Vítkovice: „rozhodla neuzavřít nájemní smlouvu s paní: 

15. XXXXXXXXXXX, nar. XX.XX.XXXX, XXXXXXXXXX, byt č 6, 

Ostrava-Vítkovice, vyzvat nájemce k odevzdání bytu, v případě, že byt nebude odevzdán ve 

stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení bytu“.    

dle předloženého zápisu z 32. jednání komise bytové ze dne 15. 2. 2018, čl. 14, Různé bod e); 

5) zamítá 

  zařazení žadatele do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 32. jednání 

komise bytové ze dne 15. 2. 2018, čl. 8.  
 
BaM/RMOb/0060/18 
Návrh na vyhlášení veřejného příslibu o prominutí poplatků a úroků z prodlení 
  
Usnesení číslo: 2383/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít dohody o prominutí dluhů vzniklých nezaplacením poplatků a úroků z prodlení s 

nájemníky obecních bytů, kteří své dluhy z pronájmu bytů, včetně služeb spojených s jejich 

užíváním a soudních poplatků, uhradí zcela v období od 1.4.2018 do 31.7.2018 a výše 

pohledávek z poplatků z prodlení nepřesáhne 20.000,- Kč v každém jednotlivém případě. 

Pohledávky z poplatků z prodlení budou promíjeny individuálně podle pořadí úhrad 

jednotlivými dlužníky; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) schvaluje 

  “Zásady Rady MOb Vítkovice pro prominutí poplatků a úroků z prodlení” nájemcům obecních 

bytů ve Vítkovicích; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice: 

a) rozhodnout o uzavření dohod o prominutí dluhů vzniklých nezaplacením poplatků a úroků z 

prodlení s nájemníky obecních bytů, kteří své dluhy z pronájmu bytů včetně služeb spojených s 

jejich užíváním a soudních poplatků uhradí zcela v období od 1.4.2018 do 31.7.2018 a výše 

pohledávky z poplatků a úroků z prodlení přesáhne 20.000,- Kč v každém jednotlivém případě. 

Pohledávky z poplatků a úroků z prodlení promíjet individuálně podle pořadí úhrad 

jednotlivými dlužníky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9  
  

b) rozhodnout na základě písemné žádosti o uzavření dohod o prominutí dluhů vzniklých 

nezaplacením poplatků a úroků z prodlení s nájemníky obecních bytů, kteří své dluhy z 

pronájmu bytů včetně služeb spojených s jejich užíváním, nákladů nalézacího řízení (tj. SOP + 

náklady uvedené v exekučním titulu), nákladů exekučního řízení a minimálně 30% poplatků z 

prodlení a úroků z prodlení uhradí v období od 1.4.2018 do 31.7.2018 a výše pohledávky z 

poplatků a úroků z prodlení přesáhne 20.000,- Kč v každém jednotlivém případě. Pohledávky z 

poplatků a úroků z prodlení promíjet individuálně podle pořadí úhrad jednotlivými dlužníky 

c) schválit “Zásady Zastupitelstva MOb Vítkovice pro prominutí poplatků a úroků z prodlení” 

nájemcům obecních bytů ve Vítkovicíce; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) ukládá 

  starostovi MOb Vítkovice předložit tento návrh pod bodem 3) na zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 19.3.2018. 
 
BaM/RMOb/0065/18 
Uzavření Dodatku č. 1 k Mandátní smlouvě ev. č. 87/2012/KSDB s Ing. Vitoslavským – 
formulace pro aktuální změny sazeb DPH 
  
Usnesení číslo: 2384/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě ev.č. 87/2012/KSDB s Ing. Pavlem Vitoslavským, 

Na Zvoničce 837/3, 720 00  Ostrava-Hrabová, IČ: 44192771, DIČ: CZ 6609201764, ve věci 

formulace pro aktuální změny sazeb DPH; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 1 k Mandátní smlouvě ev. č. 87/2012/KSDB dle 

bodu 1. tohoto usnesení. 
 
BaM/RMOb/0062/18 
Stanovisko k záměru prodat část pozemku parc. č. 143/74 (dle GP parc. č. 143/76)  
v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2385/RMOb-Vit/1418/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k prodeji nemovité věci, která je svěřena MOb Vítkovice, a to části 

pozemku parc. č. 143/74, ostatní plocha, manipulační plocha, oddělené geometrickým plánem 

č . 2949-12/2017 a nově označené jako pozemek parc. č. 143/76, ostatní plocha, jiná plocha, o 

výměře 6 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, z důvodu majetkoprávního vypořádání pozemku 

pod stožárem trakčního vedení, 

s návrhem, aby prodej obou pozemků pod stožárem trakčního vedení, tj. pozemků 143/76 a 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10  
  

1335/67, k. ú. Vítkovice, oddělených geometrickým plánem č. 2949-12/2017, 

realizovalo statutární město Ostrava.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 

 


